+385(0)98 677 980
e-maiL mirad.zg@inet.hr

iban : H R05 23400091100 1 75206

otpremnlca - RaEUn 74IPOS111

Datum
Dospije6e
Narudiba
Stranica

OIB: 50764427286 lsporuaeno: Zagreb , 1 .7 .2022.

Otpremljeno t 30.06.2022

soocjg - kniigovodswene usluge KOM O 1,000 1.500,00 0,00 1.5oo,oo 1.500'00

Slovlma :

<jednatisuCaPetsto KN>
<nula 00>

Placanle : Transakcliskl raEun

tU

obveziknijeusustawPDV-a,PDVnijeobracunattemeliemd.gost.,tist.2zakonaoPov.u(Nar.nov.,br.73/13)

IRA

1.7 .2022. 11 :30:35

8.7.2022.
7412022-0622

0
r;, flog

Dokument pisan na radunalu pravovalian !e i bez Ziga i potpisa'

[...]

HR0523400091 1 0017 5206

otpremnrca - RaEun 65/POS1/1
Datum

Dospije6e
Narudiba
Stranica

1.6.2022. 1l:44:58

8.6.2022.

6512022-0522

OIB:5076/[27286

Otpremljeno ; 31.05.2022

lsporuceno: Zagreb , 1.6.2022

500cjg - knjigovodstvene usluge . KOM,O 1,000 1.500,00 0,00, 1.500,00 1.500,00

Slovima :

<jedn6tisucapetsto KN>
<nula 00>

Pla6anle : Transakcuskl raaun

Obvezik nije u sustavu PDV-a. PDV nije obradunat temeljem 61.90 st.l i st.2 Zakona o PDV-u (Nar.nov.,br.73/13)

AR dP-o

1

u6l
\t

Dokument pisan na radunalu pravovaljan ie i beziiga i potpisa.

Red
br.